Mazowsze )) s. klimatu )

Pytania dotyczace wyjasnienia tresci SWZ oraz odpowiedzi udzielone
przez Zamawiajacego w dniu 17 sierpnia 2023 roku

dot: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji pn. Relaks na Bukowcu — Park przy ul. Waskiej w Legionowie
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykonanie fawki wielofunkcyjnej w konstrukcji stalowo-
drewnianej zamiast betonowej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze wyceny nalezy dokonaé¢ na podstawie projektu i przedmiaru.
Zamawiajgcy wymagac bedzie od Wykonawcy ztozenia wnioskdw materiatowych do akceptacji na
etapie realizacji inwestyciji.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane przekrojow poprzecznych nawierzchni ? Na detalach
nawierzchni m.in mineralno-zywicznej brak jest frakcji O ktéra jest konieczna bezposrednio nad
podbudowa.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wyceny nalezy dokona¢ na podstawie projektu i przedmiaru.
Zamawiajgcy wymagac bedzie od Wykonawcy ztozenia wnioskdw materiatowych do akceptacji na
etapie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje, ze w przypadku nasadzen Brzozy pozytecznej 'Doorenbose’ wielopiennej
parametr rosliny ktérym nalezy sie kierowaé to wysoko$¢ drzewa 200-220 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wyceny nalezy dokona¢ na podstawie projektu i przedmiaru.
Zamawiajgcy wymagac bedzie od Wykonawcy ztozenia wnioskéw materiatowych do akceptacji na
etapie realizacji inwestyciji.
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